6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

cronometragem

ro$so

e

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Domingo
Prova 2 Formula 1600 LDA

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km

15/09/2019 11:50. ..

H
BN

B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:59.552 +0.063 12:08:44.935 5 2:02.691 +1.319 12:00:39.812
(44) LELIO ASSUMPCAO / SANDRO 10 1:59.489 - 12:10:44.424 6 2:04.315 +2.943 12:02:44.127
1 11:52:26.514 1 2:01.720 +2.231 12:12:46.144 7 2:03.212 +1.840 12:04:47.339
2 2:01.296 +2.164 11:54:27.810 12 2:01.075 +1.586 12:14:47.219 8 2:01.372 | - 12:06:48.711
3 1:59.993 +0.861 11:56:27.803 9 2:02.172 +0.800 12:08:50.883
4 2:03.632 +4.500 11:58:31.435 (84) FELIPE KLEMANN 10 2:01.520 +0.148 12:10:52.403
5 2:00.017 +0.885 12:00:31.452 1 11:52:24.623 1 2:01.817 +0.445 12:12:54.220
6 1:59.522 +0.390 12:02:30.974 2 2:01.849 +0.460 11:54:26.472 12 2:02.242 +0.870 12:14:56.462
7 1:59.132 - 12:04:30.106 3 2:01.536 +0.147 11:56:28.008
8 1:59.746 +0.614 12:06:29.852 4 2:03.377 +1.988 11:58:31.385 (70) ALEX BONILHA
9 2:00.162 +1.030 12:08:30.014 5 2:02.144 +0.755 12:00:33.529 1 11:52:26.647
10 2:00.569 +1.437 12:10:30.583 6 2:02.602 +1.213 12:02:36.131 2 2:01.731 +2.278 11:54:28.378
11 2:00.109 +0.977 12:12:30.692 7 2:01.833 +0.444 12:04:37.964 3 2:23.720 +24.267 11:56:52.098
12 2:00.631 +1.499 12:14:31.323 8 2:01.884 +0.495 12:06:39.848 4 2:00.643 +1.190 11:58:52.741
9 2:01.389 - 12:08:41.237 5 2:01.578 +2.125 12:00:54.319
(33) MARCOS PIMENTEL 10 2:01.992 +0.603 12:10:43.229 6 1:59.453 - 12:02:53.772
1 11:52:26.699 " 2:02.762 +1.373 12:12:45.991 7 2:00.871 +1.418 12:04:54.643
2 2:02.338 +3.455 11:54:29.037 12 2:03.455 +2.066 12:14:49.446 8 2:00.631 +1.178 12:06:55.274
3 2:02.853 +3.970 11:56:31.890 9 1:59.964 +0.511 12:08:55.238
4 1:59.464 +0.581 11:58:31.354 (3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 10 2:00.529 +1.076 12:10:55.767
5 2:00.057 +1.174 12:00:31.411 1 11:52:26.534 11 2:00.701 +1.248 12:12:56.468
6 1:58.883 - 12:02:30.294 2 2:02.272 +1.231 11:54:28.806 12 2:00.504 +1.051 12:14:56.972
7 1:59.465 +0.582 12:04:29.759 3 2:03.072 +2.031 11:56:31.878
8 2:00.358 +1.475 12:06:30.117 4 2:04.014 +2.973 11:58:35.892 (47) CLAUDIO DANIEL
9 2:00.114 +1.231 12:08:30.231 5 2:01.595 +0.554 12:00:37.487 1 11:52:27.737
10 2:00.719 +1.836 12:10:30.950 6 2:02.190 +1.149 12:02:39.677 2 2:06.681 +6.834 11:54:34.418
1 2:00.731 +1.848 12:12:31.681 7 2:02.399 +1.358 12:04:42.076 3 1:59.847 - 11:56:34.265
12 2:02.305 +3.422 12:14:33.986 8 2:03.292 +2.251 12:06:45.368 4 2:02.636 +2.789 11:58:36.901
9 2:01.041 - 12:08:46.409 5 2:15.047 +15.200 12:00:51.948
(88) IGOR COSTA 10 2:01.746 +0.705 12:10:48.155 6 2:01.514 +1.667 12:02:53.462
1 - 11:52:28.974 1 2:01.382 +0.341 12:12:49.537 7 2:01.131 +1.284 12:04:54.593
2 2:01.038 +0.964 11:54:30.012 12 2:01.125 +0.084 12:14:50.662 8 2:00.758 +0.911 12:06:55.351
3 2:02.097 +2.023 11:56:32.109 9 2:00.966 +1.119 12:08:56.317
4 2:02.517 +2.443 11:58:34.626 (5) HUMBERTO GUERRA JR 10 2:00.540 +0.693 12:10:56.857
5 2:00.074 - 12:00:34.700 1 11:52:27.764 1" 1:59.890 +0.043 12:12:56.747
6 2:01.653 +1.579 12:02:36.353 2 2:02.286 +1.101 11:54:30.050 12 2:00.509 +0.662 12:14:57.256
7 2:01.176 +1.102 12:04:37.529 3 2:03.240 +2.055 11:56:33.290
8 2:02.368 +2.294 12:06:39.897 4 2:03.216 +2.031 11:58:36.506 (20) YASTARO SASAKO
9 2:01.376 +1.302 12:08:41.273 5 2:01.790 +0.605 12:00:38.296 1 11:52:31.506
10 2:02.077 +2.003 12:10:43.350 6 2:02.155 +0.970 12:02:40.451 2 2:02.116 - 11:54:33.622
11 2:02.595 +2.521 12:12:45.945 7 2:01.606 +0.421 12:04:42.057 3 2:02.482 +0.366 11:56:36.104
12 2:01.235 +1.161 12:14:47.180 8 2:03.441 +2.256 12:06:45.498 4 2:02.630 +0.514 11:58:38.734
9 2:01.483 +0.298 12:08:46.981 5 2:03.131 +1.015 12:00:41.865
(22) EDUARDO DA SILVA VALE 10 2:01.432 +0.247 12:10:48.413 6 2:03.562 +1.446 12:02:45.427
1 11:52:25.630 " 2:01.185 | - 12:12:49.598 7 2:03.778 +1.662 12:04:49.205
2 2:02.818 +2.257 11:54:28.448 12 2:01.601 +0.416 12:14:51.199 8 2:03.443 +1.327 12:06:52.648
3 2:04.434 +3.873 11:56:32.882 9 2:03.734 +1.618 12:08:56.382
4 2:03.096 +2.535 11:58:35.978 (11) VICTOR DE ASSIS 10 2:02.591 +0.475 12:10:58.973
5 2:02.187 +1.626 12:00:38.165 1 11:52:25.732 1" 2:03.036 +0.920 12:13:02.009
6 2:01.472 +0.911 12:02:39.637 2 2:01.358 +0.401 11:54:27.090 12 2:02.947 +0.831 12:15:04.956
7 2:00.561 - 12:04:40.198 3 2:01.043 +0.086 11:56:28.133
8 2:00.817 +0.256 12:06:41.015 4 2:03.349 +2.392 11:58:31.482 (9) RODRIGO CALACA
9 2:00.787 +0.226 12:08:41.802 5 2:02.137 +1.180 12:00:33.619 1 11:52:29.117
10 2:01.639 +1.078 12:10:43.441 6 2:02.648 +1.691 12:02:36.267 2 2:02.112 +1.286 11:54:31.229
1 2:02.398 +1.837 12:12:45.839 7 2:10.925 +9.968 12:04:47.192 3 2:01.562 +0.736 11:56:32.791
12 2:01.359 +0.798 12:14:47.198 8 2:01.436 +0.479 12:06:48.628 4 2:02.865 +2.039 11:58:35.656
9 2:02.195 +1.238 12:08:50.823 5 2:01.830 +1.004 12:00:37.486
(8) EDUARDO DIAS 10 2:00.957 | - 12:10:51.780 6 2:00.826 | - 12:02:38.312
1 11:52:26.631 " 2:01.467 +0.510 12:12:53.247 7 2:01.634 +0.808 12:04:39.946
2 2:02.288 +2.799 11:54:28.919 12 2:01.581 +0.624 12:14:54.828 8 2:02.073 +1.247 12:06:42.019
3 2:08.825 +9.336 11:56:37.744 9 2:01.483 +0.657 12:08:43.502
4 1:59.592 +0.103 11:58:37.336 (32) JOSE DANIEL EBEL 10 2:01.972 +1.146 12:10:45.474
5 2:04.420 +4.931 12:00:41.756 1 11:52:27.398 1 2:01.466 +0.640 12:12:46.940
6 2:02.411 +2.922 12:02:44.167 2 2:03.860 +2.488 11:54:31.258 12 2:02.593 +1.767 12:14:49.533
7 2:01.030 +1.541 12:04:45.197 3 2:02.121 +0.749 11:56:33.379
8 2:00.186 +0.697 12:06:45.383 4 2:03.742 +2.370 11:58:37.121 (27) MARCELO BRASIL
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 — 11:52:25.574 " 2:08.391 +0.519 12:14:24.429
2 2:02.403 +0.164 11:54:27.977 12 2:10.324 +2.452 12:16:34.753
3 2:03.933 +1.694 11:56:31.910
4 2:03.644 +1.405 11:58:35.554
5 2:05.160 +2.921 12:00:40.714
6 2:14.115 +11.876 12:02:54.829
7 2:03.818 +1.579 12:04:58.647
8 2:02.239 - 12:07:00.886
9 2:04.419 +2.180 12:09:05.305
10 2:04.461 +2.222 12:11:09.766
11 2:03.376 +1.137 12:13:13.142
12 2:04.100 +1.861 12:15:17.242
(181) MAURO GAIBAR
1 11:52:30.280
2 2:01.697 - 11:54:31.977
3 2:01.762 +0.065 11:56:33.739
4 2:03.506 +1.809 11:58:37.245
5 2:03.251 +1.554 12:00:40.496
6 2:03.531 +1.834 12:02:44.027
7 2:12.638 +10.941 12:04:56.665
8 2:14.681 +12.984 12:07:11.346
9 2:05.059 +3.362 12:09:16.405
10 2:02.386 +0.689 12:11:18.791
11 2:04.327 +2.630 12:13:23.118
12 2:03.400 +1.703 12:15:26.518
(4) BERNARDO ALBANESI
1 11:52:31.764
2 2:03.325 +1.116 11:54:35.089
3 2:02.955 +0.746 11:56:38.044
4 2:03.028 +0.819 11:58:41.072
5 2:02.209 - 12:00:43.281
6 2:02.513 +0.304 12:02:45.794
7 2:05.807 +3.598 12:04:51.601
8 2:15.816 +13.607 12:07:07.417
9 2:05.837 +3.628 12:09:13.254
10 2:04.645 +2.436 12:11:17.899
" 2:05.817 +3.608 12:13:23.716
12 2:03.666 +1.457 12:15:27.382
(66) RAPHAEL LIMA - BRAZUNA
1 11:52:40.257
2 2:09.706 +2.735 11:54:49.963
3 2:09.703 +2.732 11:56:59.666
4 2:10.557 +3.586 11:59:10.223
5 2:08.592 +1.621 12:01:18.815
6 2:08.056 +1.085 12:03:26.871
7 2:08.907 +1.936 12:05:35.778
8 2:08.202 +1.231 12:07:43.980
9 2:08.340 +1.369 12:09:52.320
10 2:09.013 +2.042 12:12:01.333
11 2:06.971 - 12:14:08.304
12 2:07.194 +0.223 12:16:15.498
(29) FERNANDA ANICETO
1 - 11:52:37.626
2 2:07.872 - 11:54:45.498
3 2:10.169 +2.297 11:56:55.667
4 2:11.081 +3.209 11:59:06.748
5 2:10.106 +2.234 12:01:16.854
6 2:09.981 +2.109 12:03:26.835
7 2:19.626 +11.754 12:05:46.461
8 2:09.994 +2.122 12:07:56.455
9 2:10.536 +2.664 12:10:06.991
10 2:09.047 +1.175 12:12:16.038
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